СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«30» апреля 2019 года

	                           № 125

	с. Улёты

	По тарифам на ТКО

На основании Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ (ред. от 25.12.2018) "Об отходах производства и потребления", Постановления Правительства Российской Федерации № 484 от 30.05.2016 года «О ценообразовании в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами»,  Приказа Федеральной антимонопольной службы № 1638/16 от 21.11.2016г «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами», п. 4 ст.10, ст. 20 Устава сельского поселения, Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:
1. Отказать Главе муниципального района «Улётовский район», в утверждении тарифов на сбор и транспортирование ТКО для населения и других категорий пользователей на территории сельского поселения «Улётовское».
2. Провести общественные слушания по тарифам на сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов, при предоставлении соответствующих документов от Компании «Олерон +»
 3. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Председатель Совета сельского поселения

«Улётовское»

                                   А.М. Ковалев